
1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

1

2

2

2

1

1

1

2

1

1

2

2

1

2

1

1

2

1

2

2 2

№ Очки №

1 2181

2 1984

3 1794

4 1573

5 1384

6 1215

7 1177

8 1120

76(6) 63

60 61

60 60

А

ВОРОНОВ

РЕКУНОВ

ЗАВГОРОДЬКО

ЮНИОРЫ

Финал
финала

РУДЮКОВ

1/21/8

финала финала

РУДЮКОВ

III14-18.05.2019 ДО 19 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

17:25

ТИХОНОВ

1

РУДЮКОВ

ТИХОНОВ

Дополнительный игрок

63 61

ТольяттиРУДЮКОВ

13.05.2019

РЕКУНОВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 
игрока

1 

1/4

И.А.

№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ЗАВГОРОДЬКО

ВОРОНОВ

МАКСЮТА

РЕКУНОВ

32 ТИХОНОВ

ХУРТОВ

60 61Тольятти

И.А.

ТИХОНОВ
Тюмень

МЕЛИК-АГАМАЛОВ

Сеяные игроки

62 62

БУЗИН

Замененный игрок

ТИХОНОВ

60 61

НАЛЕЙКИН

ПАХОМОВ

62 62

ХУРТОВ

ПАХОМОВ

ХУРТОВ

КАБИРОВ

МАРТЫШКОВ Н.А.

БУЗИН

КНЯЗЕВ

64 62

СНЕГУР

29

Х

ЛОПАТКИН

8 

2

3

4

ВДОВИН

РЕКУНОВ

11 КОСТРИКИН

5

6

Т.С.МАКСИМЧЕВ

МАКСУНОВ

АБРАМОВ

ЕВСТИГНЕЕВ

ЗАВГОРОДЬКО

САМОРОДОВ

А.А.

В.С.

И.М.

Е.Е.

Н.Е.

РУДЮКОВ

ПОЭ

4 

ЗАВГОРОДЬКО

9

10

7

8

РЕКУНОВ

Саранск

А.А.

А.А.

ЧЕРЕВАТЫЙ

ВОРОНОВ

отказ п/б

Тольятти

60 62Самара

Москва

А.Б. Самара

ВДОВИН
Тольятти

ТольяттиИ.А.

Д.А.

61 64

РУДЮКОВ

ТИХОНОВ
П.Е.

60 60 

Тольятти

28

27

К.И. Тольятти

Н.И.

МЕЛИК-АГАМАЛОВ И.К.

ХУРТОВ

ГУСЕВ

ШЕВЧЕНКО

Д.С.

Москва

Д.И.

26

21

22

ПАХОМОВ

Москва

С.А.

6 

5 

МИЩЕНКО

2 

30

31 Х

3 

7 

НАЛЕЙКИН

12

23

25

24

14

15

МАКСЮТА

17

20

18

КАБИРОВ

ЕВДОКИМОВ

Р.В.

Х

Н.М.

13

19

16

БАЛАБАШИН

М.М.

Тольятти

Самара

Е.В.

П.Ю. 60 75

В.А.

Н.Д.

64 61

Ч.З. Уфа

ЧЕРЕВАТЫЙ

ВОРОНОВ

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тула

Тольятти

Тольятти

Тольятти

62 60

60 61

МЕЛИК-АГАМАЛОВ

БАЛАБАШИН

Балашиха

Самара

Тольятти

Тольятти

МАКСИМЧЕВ
60 61

60 60

60 62

60 60

Тольятти

62 60

МЕЛИК-АГАМАЛОВ

АБРАМОВ

64 61

Максунов Е.Е (Тольятти)

Присутствовали на жеребьевке

Гусев В.А. (Тольятти)

62 75

РЕКУНОВ
3 место

61 62

63 64

М.В. КУЗНЕЦОВ
Фамилия И.О.

МЕЛИК-АГАМАЛОВ

Подпись

ТИХОНОВ

62 26 62

МЕЛИК-АГАМАЛОВ

63 63

РУДЮКОВ



1

1

х

2

1

1

2

2

1

2

2

2

1

2

2

61 61

ЕВСТИГНЕЕВ

отказ п/б
МАРТЫШКОВ

61 60

Х

ЕВДОКИМОВ

МАРТЫШКОВ

Н.А.

А.А.

Е.В.

Е.Е.

Х

Х

МАРТЫШКОВ

Х

ЕВСТИГНЕЕВ

ЕВСТИГНЕЕВ

МАРТЫШКОВ

Х

Н.М.

Х

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

III А
Место проведения Сроки проведения
Г. ТОЛЬЯТТИ 14-18.05.2019

Категория Класс
ДО 19 ЛЕТ ЮНИОРЫ

Возрастная группа Пол игроков

Подпись Фамилия И.О.

М.В. КУЗНЕЦОВ

КНЯЗЕВ

Для проигравших в 1/16 финала

МАРТЫШКОВ

ЕВДОКИМОВ

Главный судья

62 36 10-5

МАКСУНОВ

ШЕВЧЕНКО

отказ п/б

63 63

ШЕВЧЕНКО

М.М.

МАКСУНОВ

КНЯЗЕВ

Х

Х

Х

КНЯЗЕВ

Х

САМОРОДОВ

САМОРОДОВ

САМОРОДОВ

КНЯЗЕВ

И.М.



Класс
А

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

1

1

х
ПОЭ 1

1

х

х

х

х

х

х
ПОЭ 2

х

х

х

х

х

х

х
ПОЭ 3

х

х

х

х

х

х

х
ПОЭ 4

х

х

х

х

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 95

2

3 Время жеребьевки

4

5

6

7

8 Фамилия И.О.

Х

Категория

Подпись

Х

Х

Х

Пол игроковСроки проведения
III

КОСТРИКИН

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Присутствовали на жеребьевке

Х

КОСТРИКИН

Х

ЮНИОРЫ

Х

Х

М.В. КУЗНЕЦОВ

Главный судья

Дата жеребьевки

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

22

Х

Х

Х

Х
Х

Х

Х

3
-я

 с
е
кц
и
я

4
-я

 с
е
кц
и
я

12

16

30

25

26

18

5

7

10

13

6

8

2
-я

 с
е
кц
и
я

1
-я

 с
е
кц
и
я

4

11 

3

15

11

9

14

Х

Х

Х

Х

Х

Х

17 Х

Х

Х

Х

19

20

29

27

28

21

24

23

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

Х

ТольяттиД.А.

Х

Место проведения
Г. ТОЛЬЯТТИ 12-13.05.2019

Возрастная группа
ДО 19 ЛЕТ

КОСТРИКИН

Х

Фамилия И.О. игрока

КОСТРИКИН

2

Х

31 Х

32

Х

Х

Х

Х

Сеяные игроки

КОСТРИКИН



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 14-18.05.2019

ОЭ: 12-13.05.2019

Классифи-

кационные
очки РТТ на

01.05.2019

1 Абрамов Владислав Сергеевич 32789 07.10.2004 Тольятти 928 ОТ
2 Балабашин Данила Сергеевич 32133 04.02.2005 Самара 476 ОТ
3 Бузин Петр Евгеньевич 29125 02.09.2004 Тольятти 1021 ОТ
4 Вдовин Иван Алексеевич 29409 01.02.2004 Тольятти 421 ОТ
5 Воронов Никита Денисович 28409 01.08.2003 Самара 1215 ОТ
6 Гусев Владимир Андреевич 27648 07.09.2002 Тольятти 628 ОТ
7 Евдокимов Егор Владимирович 31798 23.09.2005 Тольятти 166 ОТ
8 Евстигнеев Артем Алексеевич 30603 03.10.2004 Тольятти 297 ОТ
9 Завгородько Никита Евгеньевич 36411 22.08.2003 Тула 1120 ОТ

10 Кабиров Чингиз Зуфарович 27090 02.02.2003 Уфа 632 ОТ
11 Князев Никита Михайлович 29891 01.06.2004 Тольятти 438 ОТ
12 Кострикин Данила Антонович 35161 21.12.2006 Тольятти 95 ОТ+ОЭ
13 Лопаткин Александр Александрович 29306 27.07.2004 Тольятти 847 ОТ
14 Максимчев Тимофей Сергеевич 28455 11.11.2003 Самара 577 ОТ
15 Максунов Егор Евгеньевич 30590 13.09.2004 Тольятти 228 ОТ
16 Максюта Родион Викторович 31227 02.07.2002 Москва 1177 ОТ
17 Мартышков Никита Андреевич 31242 05.12.2005 Тольятти 441 ОТ
18 Мелик-Агамалов Игорь Карэнович 24838 21.09.2002 Москва 1384 ОТ
19 Мищенко Кирилл Игоревич 29600 21.04.2004 Тольятти 95 ОТ
20 Налейкин Никита Игоревич 30597 19.11.2004 Тольятти 190 ОТ
21 Пахомов Степан Андреевич 28330 12.11.2003 Москва 564 ОТ
22 Рекунов Артемий Алексеевич 28307 20.01.2003 Тольятти 1573 ОТ
23 Рудюков Илья Андреевич 26110 16.03.2001 Тольятти 2181 ОТ
24 Самородов Иван Михайлович 26233 11.01.2002 Саранск 741 ОТ
25 Снегур Алексей Борисович 34183 05.03.2003 Самара 407 ОТ
26 Тихонов Игорь Андреевич 27757 28.12.2002 Тюмень 1984 ОТ
27 Хуртов Даниил Игоревич 22564 06.01.2001 Балашиха 1794 ОТ
28 Череватый Павел Юрьевич 31157 04.06.2005 Тольятти 432 ОТ
29 Шевченко Михаил Максимович 31164 20.03.2005 Тольятти 179 ОТ

Подпись

ЮНИОРЫ

Город, страна
постоянного места

жительства

М.В. КУЗНЕЦОВ
Фамилия И.О.

Главный судья

РНИ
Дата рождения

(день, месяц, год)

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока

Возрастная группа

ДО 19 ЛЕТ

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в 

ОТ
или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

№
п/п  

III А

Название турнира

Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ



1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

2

1

2

2

2

2

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1

2

2

1

2

2 2

№ Очки №

1 2514 1

2 2052

3 2007

4 1863

5 1713

6 1703

7 1425

8 1289

62 36 63

63 60

62 64

А

ЛИМ

ЕНАЛЕЕВА

ГУРЬЯНОВА

ЮНИОРКИ

Финал
финала

ПРОЦЕНКО
61 61

1/21/8

финала финала

ПРОЦЕНКО

III14-18.05.2019 ДО 19 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

17:10

БОГАТОВА

1

ПРОЦЕНКО

БОГАТОВА

60 61

Дополнительный игрок

ГУБАНОВА В.Н.

63 63

СамараПРОЦЕНКО

13.05.2019

ЕНАЛЕЕВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
Г. ТОЛЬЯТТИ

Статус 
игрока

1 

1/4

А.В.

№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна)

МЛАДЕНЦЕВА

ЛИМ

ГУРЬЯНОВА

ЕНАЛЕЕВА

32 БОГАТОВА

КОНЕВА

61 отказ п/бТольятти

А.В.

БОГАТОВА
Тольятти

Тольятти

ЛИПАТОВА

Сеяные игроки

63 61

ЧАЙКОВСКАЯ

Замененный игрок

БОГАТОВА
В.А.

64 57 62

БОБРОВСКАЯ

ЛИПАТОВА

57 60 60

КОНЕВА

ЛИПАТОВА

КОНЕВА

КОРНИЛОВА

НОЗДРАЧЕВА Е.А.

ЧАЙКОВСКАЯ

ИСАЕВА

60 60

61 61

ВОРОНЦОВА

29

СК КАЙБЫШЕВА

ШИШКИНА

7 

СК

2

3

4

ПОЭ

ЧЕРНЫШЕВА

ЕНАЛЕЕВА

11 МАКСУДОВА

ПОЭ

5ПОЭ

6

С.В.

В.С.СОЛДАТКИНА

ПЕРВОВА

ОГОРОДНИКОВА

БУКРЕЕВА

ГУРЬЯНОВА

СОЛОДЯНКИНА

Е.В.

В.С.

А.Е.

В.С.

Е.В.

ПРОЦЕНКО

СК

4 

ГУРЬЯНОВА

9

10

7

8

ЕНАЛЕЕВА

Тольятти

Д.И.

Д.Д.

РОМАНЮК

ЛИМ

62 60

Тольятти

61 отказ п/бКазань

Самара

Д.В. Самара

ЧЕРНЫШЕВА
Тольятти

ТольяттиС.П.

А.Т.

61 64

КОНЕВА

БОГАТОВА
В.Ю.

60 62

СК

Тольятти

28

27

О.С. Тольятти

В.Н.

МЛАДЕНЦЕВА Е.Д.

КОНЕВА

АНИЩЕНКО

МАКСИМОВА

В.С.

Альметьевск

СК

П.Н.

26

21

22

СУНГАТУЛЛИНА

Димитровград

Э.Э.

ПОЭ

6 

8 

БОБРОВСКАЯ

2 

СК 30

31 БЫЛИНИНА

3 

5 

ДИ ГУБАНОВА

12

23

25

24

14

15

ЛИПАТОВА

17

20

18

КОРНИЛОВА

ПЛОТНИКОВА

Т.С.

КЛИМУК

К.А.

13

19

16

ДУБАЕВА

М.А.

Самара

Тольятти

М.А.

Тольятти

А.А. 63 76(5)

В.М.

А.В.

60 46 62

А.А. Тольятти

А.В.

РОМАНЮК

ЛИМ

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Самара

60 62

60 76(3)

МЛАДЕНЦЕВА

ПЛОТНИКОВА

Екатеринбург

Уфа

Тольятти

Тольятти

Тольятти

СОЛДАТКИНА
30 отказ п/б

60 60

61 57 63

64 60

61 61

Самара

62 61

МЛАДЕНЦЕВА

ПЕРВОВА

57 63 61

Сунгатуллина Э.Э. (Альметьевск)

Присутствовали на жеребьевке

Конева П.Н. (Екатеринбург)

63 64

ПРОЦЕНКО
3 место

61 61

63 63

М.В. КУЗНЕЦОВ
Фамилия И.О.

КОНЕВА

Подпись

БОГАТОВА

46 62 62

КОНЕВА

63 16 63

ЕНАЛЕЕВА



1

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

62 64

МАКСИМОВА

62 75

ДУБАЕВА

отказ п/б

Х

СОЛОДЯНКИНА

АНИЩЕНКО

В.М.

М.А.

А.Е.

С.В.

Х

Х

БЫЛИНИНА

Х

МАКСИМОВА

ДУБАЕВА

СОЛОДЯНКИНА

Х

В.А.

Х

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

III А
Место проведения Сроки проведения
Г. ТОЛЬЯТТИ 14-18.05.2019

Категория Класс
ДО 19 ЛЕТ ЮНИОРКИ

Возрастная группа Пол игроков

Подпись Фамилия И.О.

М.В. КУЗНЕЦОВ

БЫЛИНИНА

Для проигравших в 1/16 финала

АНИЩЕНКО

СОЛОДЯНКИНА

Главный судья

отказ п/б

КАЙБЫШЕВА

ДУБАЕВА

отказ п/б

63 61

ДУБАЕВА

В.С.

КАЙБЫШЕВА

БЫЛИНИНА

Х

Х

БЫЛИНИНА

Х

СУНГАТУЛЛИНА

СУНГАТУЛЛИНА

СУНГАТУЛЛИНА

БЫЛИНИНА

Э.Э.



Класс
А

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

1

1 67(4) 75 76(6)

2

ПОЭ 1
1 60 60

1

1 62 60

2

1

1 62 61

2

ПОЭ 2
2 60 16 75

1

1 60 62

2

1

1 61 62

2

ПОЭ 3
1 60 61

1

2 64 64

2

1

2 62 64

2

ПОЭ 4
2 26 63 64

1

2 61 64

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 490

2 343

3 330 Время жеребьевки

4 292 17:00

5 292

6 279

7 241

8 237 Фамилия И.О.

СОЛДАТКИНА

Тольятти

К.В.

В.Н.

Тольятти

Категория

Подпись

БОСТАНЧЯН

СЕРГЕЕВА

Х

Пол игроковСроки проведения
III

ОГОРОДНИКОВА

СОЛДАТКИНА

С.В.

Тольятти

СЕРГЕЕВА

КЛИМУК

АБАИМОВА

БУКРЕЕВА

БУКРЕЕВА

Присутствовали на жеребьевке

Букреева Е.В. (Тольятти)

СОЛДАТКИНА

ОГОРОДНИКОВА

СЕРГЕЕВА

ЮНИОРКИ

ГУБАНОВА

КЛИМУК

М.В. КУЗНЕЦОВ

Главный судья

Дата жеребьевки

11.05.2019

Тольятти
БУКРЕЕВА

Е.В.

Тольятти

Тольятти

СОЛДАТКИНА

ТРАЧУК

Х

Х

ЛУКАНОВА

Х

22

7 

4 

АНУЧИНА

ЛЫСЯКОВА

Тольятти

АНУЧИНА

Тольятти

А.А.

В.И.

Е.А.

МИНЕЕВА
СамараМИНЕЕВА

Е.В.

АНУЧИНА

К.В.

С.О.АБАИМОВА

3
-я

 с
е
кц
и
я

5 

2

4
-я

 с
е
кц
и
я

12

16

30

25

26

18

3 

5

7

10

13

6

8

2
-я

 с
е
кц
и
я

8 

1
-я

 с
е
кц
и
я

4

11 

3

15

11

9

14

Х

Х

Х

ЛЫСЯКОВА

Х

Х

17 КЛИМУК

Х

Х

ТольяттиА.В.

ИГОНИНА

19

20

29

27

28

21

24

23

ТРАЧУК

ДУБАЕВА

Тольятти

Х

М.О.

В.В.

ИСАКОВА

ДУБАЕВА

В.С.

Х

ГУБАНОВА

ИСАКОВА

ГУБАНОВА

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

Х

М.М.

СамараВ.С.

Х

Место проведения
Г. ТОЛЬЯТТИ 12-13.05.2019

Возрастная группа
ДО 19 ЛЕТ

ОГОРОДНИКОВА

БОСТАНЧЯН

Фамилия И.О. игрока

Тольятти

ОГОРОДНИКОВА

2

БУКРЕЕВА

31

6 

Х

32

КЛИМУК

ИГОНИНА

АБАИМОВА

Тольятти

Самара

ЛУКАНОВА

Самара

Сеяные игроки

ТРАЧУК

ОГОРОДНИКОВА

ГУБАНОВА

КЛИМУК

ЛЫСЯКОВА

ИСАКОВА

БУКРЕЕВА

АБАИМОВА



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 14-18.05.2019

ОЭ: 12-13.05.2019

Классифи-

кационные
очки РТТ на

01.05.2019

1 Абаимова Светлана Олеговна 33631 24.06.2003 Самара 241 ОЭ
2 Анищенко Валерия Максимовна 30757 21.07.2004 Тольятти 767 ОТ
3 Анучина Ангелина Антоновна 31762 01.06.2002 Тольятти 214 ОЭ
4 Бобровская Ольга Станиславовна 30886 05.11.2004 Тольятти 638 ОТ
5 Богатова Агния Витальевна 27177 20.05.2003 Тольятти 2052 ОТ
6 Бостанчян Маргарита Мнацакановна 27646 30.01.2003 Тольятти 215 ОЭ
7 Букреева Евгения Вячеславовна 31269 10.12.2005 Тольятти 279 ОТ+ОЭ
8 Былинина Влада Андреевна 27041 21.09.2002 Тольятти 617 ОТ
9 Воронцова Дарья Валерьевна 26412 25.04.2002 Самара 664 ОТ

10 Губанова Валентина Николаевна 33264 06.01.2006 Тольятти 343 ОТ
11 Гурьянова Елизавета Владимировна 23089 18.04.2001 Тольятти 1425 ОТ
12 Дубаева Виктория Сергеевна 30942 07.07.2005 Тольятти 102 ОТ
13 Дубаева Владлена Владимировна 31128 31.03.2005 Тольятти 102 ОЭ
14 Еналеева Динара Илдаровна 28275 24.07.2003 Тольятти 1863 ОТ
15 Игонина Екатерина Андреевна 37084 01.02.2006 Самара 106 ОЭ
16 Исаева Кристина Александровна 28049 05.08.2003 Тольятти 384 ОТ
17 Исакова Ксения Владимировна 31545 02.08.2005 Тольятти 292 ОЭ
18 Кайбышева Софья Владленовна 32410 01.09.2005 Уфа 470 ОТ
19 Климук Ангелина Владимировна 31632 21.10.2005 Тольятти 330 ОТ+ОЭ
20 Конева Полина Николаевна 25003 03.04.2002 Екатеринбург 2007 ОТ
21 Корнилова Александра Андреевна 27532 31.07.2003 Тольятти 740 ОТ
22 Лим Анастасия Владимировна 29043 17.04.2004 Казань 1703 ОТ
23 Липатова Татьяна Сергеевна 27636 24.06.2003 Димитровград 1713 ОТ
24 Луканова Екатерина Владимировна 31174 26.08.2004 Тольятти 139 ОЭ
25 Лысякова Ксения Викторовна 31435 16.01.2005 Тольятти 292 ОЭ
26 Максимова Мария Алексеевна 29484 28.11.2003 Самара 606 ОТ
27 Максудова Анастасия Темуровна 27269 14.12.2002 Тольятти 535 ОТ
28 Минеева Вероника Игоревна 34527 14.01.2006 Самара 195 ОЭ
29 Младенцева Елизавета Дмитриевна 28501 22.10.2003 Самара 1289 ОТ
30 Ноздрачева Екатерина Алексеевна 30969 19.08.2005 Тольятти 561 ОТ
31 Огородникова Варвара Сергеевна 25280 20.12.2001 Самара 490 ОТ+ОЭ
32 Первова Василиса Сергеевна 31048 10.03.2005 Тольятти 782 ОТ
33 Плотникова Мария Александровна 29079 21.10.2004 Самара 642 ОТ
34 Проценко Анна Владимировна 28154 20.06.2003 Самара 2514 ОТ
35 Романюк Александра Александровна 29641 06.07.2004 Тольятти 653 ОТ
36 Сергеева София Вячеславовна 35233 16.01.2006 Тольятти 27 ОЭ
37 Солдаткина Варвара Сергеевна 31365 19.06.2005 Тольятти 176 ОТ+ОЭ
38 Солодянкина Анастасия Евгеньевна 29561 25.08.2004 Тольятти 276 ОТ
39 Сунгатуллина Элина Эльфатовна 29434 28.05.2003 Альметьевск 768 ОТ
40 Трачук Мария Олеговна 31165 16.04.2005 Тольятти 237 ОЭ
41 Чайковская Валерия Юрьевна 30190 01.02.2004 Тольятти 1011 ОТ
42 Чернышева Софья Павловна 30988 12.01.2005 Тольятти 717 ОТ
43 Шишкина Дарья Дмитриевна 28091 25.07.2003 Тольятти 898 ОТ

Подпись

ЮНИОРКИ

Город, страна
постоянного места

жительства

М.В. КУЗНЕЦОВ
Фамилия И.О.

Главный судья

РНИ
Дата рождения

(день, месяц, год)

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока

Возрастная группа

ДО 19 ЛЕТ

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в 

ОТ
или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

№
п/п  

III А

Название турнира

Сроки проведения

Г. ТОЛЬЯТТИ



Класс
А

КОНЕВА П.Н. Екатеринбург
РУДЮКОВ И.А. Тольятти

ПЕРВОВА В.С. Тольятти 1

ВДОВИН И.А. Тольятти

1

НОЗДРАЧЕВА Е.А. Тольятти
ПАХОМОВ С.А. Москва

ЧАЙКОВСКАЯ В.Ю. Тольятти 2

ЛОПАТКИН А.А. Тольятти

1

БОГАТОВА А.В. Тольятти
ХУРТОВ Д.И. Балашиха

ШИШКИНА Д.Д. Тольятти 1

КНЯЗЕВ Н.М. Тольятти

2

МАКСИМОВА М.А. Самара
МАКСЮТА Р.В. Москва

ЧЕРНЫШЕВА С.П. Тольятти 2

КАБИРОВ Ч.З. Уфа

2

СУНГАТУЛЛИНА Э.Э. Альметьевск
САМОРОДОВ И.М. Саранск

ВОРОНЦОВА Д.В. Самара 2

ВОРОНОВ Н.Д. Самара

1

ЛИМ А.В. Казань
АБРАМОВ В.С. Тольятти

ЕНАЛЕЕВА Д.И. Тольятти 2

МЕЛИК-АГАМАЛОВ И.К. Москва

2

РОМАНЮК А.А. Тольятти
ЗАВГОРОДЬКО Н.Е. Тула

ЛИПАТОВА Т.С. Димитровград 1

ТИХОНОВ И.А. Тюмень

2

АНИЩЕНКО В.М. Тольятти
БУЗИН П.Е. Тольятти

ПРОЦЕНКО А.В. Самара 2

РЕКУНОВ А.А. Тольятти

№ №

М.В. КУЗНЕЦОВ
Фамилия И.О.

Главный судья

Подпись

Статус 

пары
Город (страна)Фамилия И.О. игрока

1454

№ строк

2 ПРОЦЕНКО

РЕКУНОВ

КОНЕВА

РУДЮКОВ

15

14

7

61 62

БОГАТОВА

15-18.05.2019

8

62 62

9
ВОРОНЦОВА

76(4) 75

МЕЛИК-АГАМАЛОВ
1370

3228

3 ЕНАЛЕЕВА

4 БОГАТОВА

ХУРТОВ
1340

1

Сеяные пары

2 

Ожидающая пара

12

61 63
16

Очки

10

13

11

ПРОЦЕНКО
РЕКУНОВ

75 63

ЗАВГОРОДЬКО

61 64

КАБИРОВ
ЧЕРНЫШЕВА

РОМАНЮК

ЕНАЛЕЕВА
МЕЛИК-АГАМАЛОВ

ВОРОНОВ

4

СК 3

54 

СК

3 

РУДЮКОВ

60 60

ЧАЙКОВСКАЯ

61 60

1/4

КОНЕВА
РУДЮКОВ

1 1

СК

Пол игроков
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ

Место проведения
Г. ТОЛЬЯТТИ

Финал
финала

КОНЕВА

Сроки проведения

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Название турнира

КатегорияВозрастная группа
ДО 19 ЛЕТ III

6

2

КОНЕВА

финала
1/2

ЧЕРНЫШЕВА

ЛОПАТКИН

64 75

ХУРТОВ

КАБИРОВ

РУДЮКОВ

75 62

отказ п/б

РЕКУНОВ

62 76(7)

ПРОЦЕНКО

ВОРОНЦОВА

Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

14.05.2019 15:00

Конева П.Н. (Екатеринбург)

Мелик-Агомалов И.К. (Москва)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

64 75

ВОРОНОВ

ПРОЦЕНКО

63 26 10-8

РЕКУНОВ

ПРОЦЕНКО
РЕКУНОВ

63 46 10-6



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

15-18.05.2019 ДО 19 ЛЕТ III А

Классифи-

кационные
очки РТТ на

01.05.2019

25003 03.04.2002 Екатеринбург
26110 16.03.2001 Тольятти

28154 20.06.2003 Самара
28307 20.01.2003 Тольятти

28275 24.07.2003 Тольятти
24838 21.09.2002 Москва

27177 20.05.2003 Тольятти
22564 06.01.2001 Балашиха

27636 24.06.2003 Димитровград
27757 28.12.2002 Тюмень

26412 25.04.2002 Самара
28409 01.08.2003 Самара

29043 17.04.2004 Казань
32789 07.10.2004 Тольятти

29641 06.07.2004 Тольятти
36411 22.08.2003 Тула

29484 28.11.2003 Самара
31227 02.07.2002 Москва

29434 28.05.2003 Альметьевск
26233 11.01.2002 Саранск

30988 12.01.2005 Тольятти
27090 02.02.2003 Уфа

30190 01.02.2004 Тольятти
29306 27.07.2004 Тольятти

30757 21.07.2004 Тольятти
29125 02.09.2004 Тольятти

31048 10.03.2005 Тольятти
29409 01.02.2004 Тольятти

30969 19.08.2005 Тольятти
28330 12.11.2003 Москва

28091 25.07.2003 Тольятти
29891 01.06.2004 Тольятти

6

9

10

7

8

3

4

Фамилия И.О.

1454

3228

Город, страна
постоянного 

места
жительства

РНИ

5

Главный судья

М.В. КУЗНЕЦОВ
Подпись

16
Шишкина Дарья Дмитриевна

101
Князев Никита Михайлович

15
Ноздрачева Екатерина Алексеевна

135
Пахомов Степан Андреевич

14
Первова Василиса Сергеевна

222
Вдовин Иван Алексеевич

13
Анищенко Валерия Максимовна

288
Бузин Петр Евгеньевич

12
Чайковская Валерия Юрьевна

516
Лопаткин Александр Александрович

11
Чернышева Софья Павловна

529
Кабиров Чингиз Зуфарович

Максимова Мария Алексеевна
935

Максюта Родион Викторович

Сунгатуллина Элина Эльфатовна
717

Самородов Иван Михайлович

Лим Анастасия Владимировна
981

Абрамов Владислав Сергеевич

Романюк Александра Александровна
959

Завгородько Никита Евгеньевич

Липатова Татьяна Сергеевна
1201

Тихонов Игорь Андреевич

Воронцова Дарья Валерьевна
1095

Воронов Никита Денисович

Еналеева Динара Илдаровна
1370

Мелик-Агамалов Игорь Карэнович

Богатова Агния Витальевна
1340

Хуртов Даниил Игоревич

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения 

(день, месяц, год)

№
п/п 

Г. ТОЛЬЯТТИ ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ

2
Проценко Анна Владимировна
Рекунов Артемий Алексеевич

1
Конева Полина Николаевна
Рудюков Илья Андреевич

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 

Место проведения

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Пол игроков


